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Kjære velger. 
Det går mot kommunevalg der velgerne i Hole skal gi sin stemme til det partiet som skal styre 

kommunen i de kommende årene. I Hole har Høyre vært det største partiet i flere år, og det har vi 

en målsetning om å være også i neste valgperiode. I dette programmet håper vi du finner saker som 

du ønsker at Høyre skal ta initiativet til og arbeide for å gjennomføre.  

  Muligheter for alle 

Høyre er et liberalkonservativt parti med en politikk der individuell valgfrihet står i sentrum. Du skal 

få leve livet ditt som du selv vil. Du skal kunne bestemme hva som er best for deg og familien din. Et 

mangfold og forskjellighet er en kilde til utveksling av ideer, fornyelse og kreativitet. Et godt 

samfunn bygget på tillit til og respekt for enkeltmennesket. 

Hole Høyre vil fortsatt arbeide for å gi innbyggerne gode tjenester.  Ved å gi din stemme til Hole 

Høyre, er du med på å støtte partiets målsetning om at Hole fortsatt skal være en god og trygg 

kommune å... 

Leve hele livet 

Vi vil lytte til og ta innbyggerne på alvor ved å legge til rette for innbyggermedvirkning som for 

eksempel å arrangere folkemøter innen ulike områder som berører mange. Der kan du være med å 

sette dagsorden og dermed ha innflytelse på utviklingen av Hole. 
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Kjære innbygger i Hole. 

Hole Høyre har lagt vekt på politisk samarbeid og oppnådd gode resultater. 

Samarbeidet med deg som innbygger, de ansatte og de andre partiene, vil 

Hole Høyre fortsatt prioritere. 

Det skal være trygt og godt å bo i Hole – en kommune å leve hele livet.        

Det ble bekreftet i en undersøkelse gjennomført for noen år siden der 

innbyggerne ga uttrykk for at de var godt fornøyde med å bo i Hole.          

Dette er et resultat av den politikken vi har stått for. Kommunen har   

oppnådd mye innen områder som barnehage, skole, sykehjem, bo- og 

oppvekstmiljø og eldreomsorg. 

Hole Høyre vil at kommunen skal bestå som egen kommune og at den drives på en rasjonell og 

effektiv måte til det beste for innbyggerne. Vi vil ha et særlig søkelys på at de ressursene som er til 

rådighet, blir brukt på best mulig måte. Hole Høyres vurdering av de utfordringer som ligger i den 

kommunestyreperioden vi går inn i, er grunnlaget for programmet.  

FNs bærekraftsmål er gode målsetninger som kommunen jobber for. Vi støtter opp om kommunens 

arbeid med disse og arbeidet for å oppnå kommunens målsetninger i den miljøplanen som 

foreligger.  

Det bør legges til rette for en jevn vekst i befolkningen. Tilrettelegging for ny næringsvirksomhet er 

en viktig oppgave for Hole Høyre, samtidig som vi tar vare på det eksisterende. 

Hole Høyre er garantisten for at det ikke innføres eiendomsskatt. Vi vil også arbeide for at offentlige 

gebyrer ikke stiger mer enn nødvendig og at inntektene benyttes med god økonomisk kontroll. 

Vi vil være pådriver for at det blir en snarlig avgjørelse på Stortinget om Ringeriksporteføljen          

(E-16 og Bergensbanens forkortelse) skal bygges og i tilfelle når. Hole Høyre vil særlig arbeide for at 

regjeringen gjennomfører utbyggingen av den sterkt ulykkesbelastede E-16 mellom Skaret og 

Hønefoss, og krysset fra E-16 på Helgelandsmoen må realiseres. Vi vil også arbeide for at det 

etableres flere gang- og sykkelstier i kommunen. 

Hole Høyres program bygger på de kjerneverdiene som Høyre står for - tillit til og respekt for det 

enkelte menneske og verdsetting av privat initiativ og næringsutvikling.  

Bakerst i programmet finner du en liste over kandidatene som har sagt seg villige til å representere 

Hole Høyre i neste periode. De som blir valgt, vil alle arbeide hardt for å oppfylle våre målsetninger. 

Bruk stemmeretten din og godt valg. 

 

Med vennlig hilsen 

Syver Leivestad                  Per Kristian Faksvåg                                                                                                                               

Ordfører / - kandidat       Leder Hole Høyre / listekandidat 
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Gode grunner til å stemme på Høyre i Hole 

 

1. Barnehage til alle 

                      

 

 

 

 

 

 

 

2. En skole basert på kunnskap og ferdigheter som gir mulighet for alle  

               

 

 

 

 

 

 

 

Vi vil arbeide for en god barnehagedekning. 

Vi vil vurdere opprustning av gamle bygg som det drives 

barnehage i eller å bygge nye barnehager, gjerne i privat 

regi. For oss spiller det ingen rolle om barna går i 

kommunal eller privat barnehage, så lenge de trives og 

foreldrene er fornøyde.  

Hole Høyre ønsker et løpende barnehageopptak som 

omfatter barn fra de fyller ett år og barn som flytter til 

kommunen.  

 

Vi vil fortsette å investere i skolen.  

Vi skal ha en skole som setter den enkelte elev i 

sentrum. En skole som fanger opp både de som trenger 

ekstra hjelp og de som ønsker større  utfordringer. 

Elevene skal trives og være motiverte for å gå på skolen. 

Det må arbeides aktivt med å forebygge mobbing både 

på skolen og via sosiale medier. Skolene i Hole skal være 

fri for mobbing.t  
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3. Valgfrihet og verdighet i eldreomsorgen – et aldersvennlig lokalsamfunn 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. En trygg og god helsetjeneste av høy kvalitet 

                     

 

 

 

 

 

 

 

De eldre fortjener et godt og verdig omsorgstilbud 

enten man bor hjemme eller på institusjon. Det må 

stilles krav til kvalitet og forutsigbarhet uavhengig av 

hvem som leverer tilbudet. De som ønsker det, må få 

bo hjemme så lenge det er mulig. De eldre skal bli 

møtt med verdighet, og fulgt opp med engasjement 

og gode holdninger. 

Vi ønsker at det ytes gode tjenester, serveres 

næringsrik og god mat til normale tider, og at det gis 

et variert aktivitets- og kulturtilbud.  Å bidra til å gi 

innbyggerne en god livskvalitet hele livet. Et sted det 

er godt og trygt å bli gammel, skal være et mål for 

eldreomsorgen i Hole.  

 

Hole Høyre vil arbeide for at alle våre innbyggere 

skal ha tilgang til fastlege. Høyre skal føre en politikk 

som setter kvaliteten på helsetjenesten først og som 

sikrer at du får tilgang på rask og trygg hjelp.  

Vi skal være en kommune som tilbyr gode tjenester 

til våre innbyggere uavhengig av om de er drevet av 

det offentlige eller private. 
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5. Natur, miljø og klima  
 

       

 

              

 

 

 

 

 

 

6. Kultur, fritid, idrett og frivillighet 

                       

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Hole Høyre ønsker å føre en offensiv klimapolitikk og vil være 

pådriver for at kommunen setter seg mål og har 

handlingsplaner som bidrar til  å nå nasjonale klimamål. Det bør 

legges til rette for økt bruk av fornybar energi og 

energieffektivisering.  

Innbyggerne skal sikres gode kommunaltekniske tjenester der 

miljøhensyn spesielt skal vektlegges og der de ulike aktørene 

samarbeider. 

Tiltak må videreføres og nye igangsettes for å bedre 

vannkvaliteten i Steinsfjorden. 

Hole kommune har en rik kulturarv som må bevares. Bygdas 

kultur- og idrettsliv, fritidstilbud og et betydelig 

frivillighetsarbeid, må støttes og stimuleres til videre aktivitet. 

Hole Høyre ønsker å øremerke midler for å støtte idretten, 

kulturtiltak og å bidra til mer frivillighet. 

Hole Høyre ønsker at kommunen skal være raus og 

inkluderende som spiller på lag med frivillige lag og foreninger. 

Vi må skape gode møteplasser både for unge og gamle, der de 

unge blant annet kan hjelpe de eldre knyttet til bruk av data, 

og at barn / ungdom kan være frivillige besøksvenner for eldre i 

samråd med barnehage, kulturskole og grunnskolen. 

Høyre ønsker å bidra til at idrettsanlegget på Svensrudmoen 

blir drevet og videreutviklet i samsvar med idrettsforeningens 

ønsker og å sikre idrettslaget Holeværingen gode rammevilkår.  

Gjennomføre byggingen av en flerbrukshall i tilknytning til Hole 

Ungdomsskole, som også vil inneholde kulturskole og 

fritidsklubb. 
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7. Næringsutvikling og samferdsel  

               

 

 

 

 

 

 

8. Nei til eiendomsskatt og ja til et fornuftig avgiftsnivå  

                       

                       

9. Gode boforhold er viktig for trivsel  

                       

 

 

Hole Høyre avskaffet eiendomsskatten i kommunen.  

Hole Høyre ønsker å holde avgiftsnivået i kommunen på et 

lavt nivå og er garantisten for at det ikke innføres 

eiendomsskatt.de eldre blir møtt og fulgt opp med 

engasjert omsorg. 

Hole Høyre vil sikre bygdas befolkning gode boforhold.  

Vi vil arbeide for at det fastsettes bestemmelser for bolig- 

og tettstedsutvikling ved å utarbeide  en overordnet plan 

for bolig-, tettsteds- og samfunnsutviklingen i Hole.  

Grunnlaget for planen bør baseres på en mulighetsstudie 

og innbyggernes medvirkning. 

 

Hole Høyre vil arbeide for at næringslivet blir møtt med en 

forutsigbar og samarbeidsvillig holdning fra politikerne og 

forvaltning som grunnlag for en rask saksbehandling. 

Vi vil være pådriver overfor fylkeskommunen for bedre 

vedlikehold av veiene og økt trafikksikkerhet ved å bygge 

gang- og sykkelveier i kommunen. 

Vi ønsker at byggingen av ny E-16 fra Skaret til Hønefoss 

blir iverksatt snarest, og at det skjer en snarlig avklaring 

om og når Bergenbanens forkortelse blir bygget. 
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Barnehage 

I Hole er det og skal fortsatt være barnehageplass til alle. For å unngå lange kjøreturer for 

foreldrene, bør tilgjengelig barnehageplass være i nærheten av der man bor. 

Høyre ønsker et løpende opptak til barnehagene som omfatter både barn fra de fyller ett år og barn 

som flytter til kommunen. Høyre ser på familie-, musikk- og naturbarnehager som verdifulle tillegg 

til de vanlige barnehagene.  

Hole Høyre vil i neste kommunestyreperiode ta initiativet til å utarbeide en helhetlig plan for 

barnehagestrukturen i kommunen. Her vil vi blant annet vurdere rehabilitering av eksisterende 

barnehage eller å bygge nytt, samt følge opp private initiativ for etablering av barnehager. I dette 

arbeidet skal det legges opp til medvirkning fra brukerne og de ansatte, og det må legges vekt på 

Holes suksess med små enheter flere steder i bygda nært der folk bor.  

Hole Høyre ønsker at vi skal ha et bredt og variert tilbud til det beste for barna. De skal føle trygghet 

og trives, og ha fornøyde foreldre uansett om det er barnehager i kommunal eller privat regi. 

Hole Høyre vil: 

- Arbeide for en fortsatt god barnehagedekning. 

- Utrede bygging av nye barnehage der hvor det er et store vedlikeholdskostnader, og slik 

bidra til å skape et godt miljø og gode arbeidsforhold. 

- Ha et løpende opptak til barnehagene som omfatter både barn fra de fyller ett år og barn 

som flytter til kommunen. 

- At ingen barnehage nedlegges uten at det først bygges et nytt og bedre alternativ.  

- Gi åpning for at nye barnehager også kan bli bygget ut i privat regi. 

- At barnehagene skal ha riktig bemanning for å sikre god kvalitet. Det bør være en 

kontinuerlig heving av kompetansen etter behov hos de ansatte, særlig innen feltene psykisk 

og fysisk helse. 

- At det ved utbygging av boligområder sikres at barnehager bygges først. 

- At det tilbys et godt kosthold til barna ved å ha tilstrekkelig budsjett for dette. 

 

Skole og oppvekst 

En trygg og god oppvekst er ett av Hole Høyres prioriterte områder. Høyre legger stor vekt på å gi 

gode skole- og utdanningstilbud som gir muligheter for alle. En god kunnskapsskole er vår viktigste 

investering for å ruste barna og ungdommen til å møte fremtiden. 

Skolene i Hole er blant landets beste. Det skal vi sikre at de fortsatt er ved å arbeide for at de 

økonomiske rammene også vil være gode i årene som kommer. Hole Høyre fikk nettopp politisk 

flertall for at skolene har oppdaterte lærebøker og digitale læremidler på alle trinn og i alle fag. 

Vi skal ha en skole som setter den enkelte elev i sentrum. En skole som fanger opp både de som 

ønsker mer utfordringer og de som trenger ekstra hjelp. Samfunnet klarer ikke å utjevne 

forskjellene i skolen godt nok når elever faller fra og sliter på skolen.  
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Vi vil fortsette å investere i et trygt læringsmiljø med tilstrekkelig ressurser og høy kompetanse 

blant lærerne, slik at alle elever får nødvendig hjelp, oppfølging, trives og er motivert til å gå på 

skolen. I dette arbeidet spiller et godt samarbeid mellom hjem og skole en viktig rolle.  

I dagens samfunn er det mange unge som er utrygge, opplever ensomhet og utenforskap. Politikere 

kan ikke vedta at livet skal bli bedre, enklere og lykkeligere, men vi kan gi omsorg, muligheter og 

ressurser som kan lette presset og vanskelighetene på mange områder. Barne- og ungdomstiden i 

Hole skal være preget av trygghet og inkludering. Det må arbeides aktivt for både å forebygge og å 

hindre mobbing både på skolen og via sosiale medier. 

Ungdommen i Hole skal sikres politisk innflytelse. Vi ser det som veldig verdifullt at ungdommen i 

bygda er med i det politiske arbeidet. Derfor har Hole Høyre tre representanter fra Unge Høyre på 

valglisten til kommunestyret og en representant fra UH i programkomiteen.  

Hole Høyre var pådriver for å sette i gang bygging av Holes nye storstue i tilknytning til Hole 

Ungdomsskole. Her blir det flerbrukshall med lang åpningstid, kulturskole og fritidsklubb – et sted å 

være for alle ungdommer i bygda. Vi ønsker også at Ungdomsrådet opprettholdes. 

Hole Høyre vil: 

- At skolene i kommunen setter den enkelte elev i sentrum, der man fanger opp både de som 

trenger ekstra hjelp og de som ønsker større utfordringer. 

- Gjennomføre utbyggingen av en stor flerbrukshall i tilknytning til Hole Ungdomsskole, som 

også vil inneholde kulturskole og fritidsklubb. Den skal stå ferdig i 2025. 

- Arbeide aktivt for å forebygge og ha nulltoleranse for mobbing.  

- Sikre valgfrihet for elevene både når det gjelder skolested og medvirkning i skolehverdagen.   

- Igangsette tidlig innsats med tiltak for å forebygge langtidsvirkning av ensomhet og 

skolevegring. 

- At det settes av økonomiske ressurser til etter- og videreutdanning for lærerne. 

- Ha en god lærertetthet for å følge opp den enkelte elev på en best mulig måte. 

- Videreføre arbeidet med å gjøre barnas skoleveier mest mulig trafikksikre. Herunder å 

påvirke fylket som er ansvarlig for gang- og sykkelveier i kommunen og å følge opp bygging 

av disse. 

- Sørge for at innholdet i tilbudet om skolefritidsordning (SFO) utvikles.  

- Å videreutvikle kommunens tilbud til ungdommen og stimulere til god dialog med 

Ungdomsrådet og andre ungdomsorganisasjoner. 

- Arbeide for tilpasset opplæring og tidlig innsats fremfor spesialundervisning. 

- Støtte opp om at det etableres et tilbud om ungt entreprenørskap i Holeskolen.  

- Styrke skolehelsetjenesten som sikrer at også gutter benytter tjenesten. 

- Oppfordre næringslivet til å ta imot lærlinger. 

- Fortsatt sørge for en oppdatering av alt skolemateriell.  

- Ha et godt samarbeid mellom Hole kommune og Tyrifjord Videregående Skole.  

- Videreføre og utvikle tilbudet om sommerskole. 

- Legge forholdene til rette for gode oppvekstsvilkår i kommunen ved at det satses på et godt 

idrettsmiljø, en god og trygg skole, kulturaktiviteter og miljøtiltak generelt. 

- Opprettholde et godt nok nivå på bevilgningene til drift av skolene for å sikre god standard 

på skoleanleggene. 

-  
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-  

 

Eldreomsorg, helse og velferd 

I Hole har vi en god eldreomsorg og gode helsetjenester. Det skal vi videreføre.  

Hole Høyre vil sørge for at det er en god dekning av antall sykehjemsplasser i kommunen, god 

hjemmetjeneste, en fastlegeordning uten ventelister, helsesøsterfunksjon, et tilbud innen 

tannhelsetjenesten og tilgang på fysioterapi. Videre at kommunen opprettholder en god 

helsestasjon og en jordmortjeneste med en videreføring av barseltilbudet.  

De eldre fortjener et verdig omsorgstilbud.  Det må stilles krav til kvalitet og forutsigbarhet 

uavhengig av hvem som leverer tilbudet. I Hole skal de eldre bli møtt og fulgt opp med en verdig, 

engasjert og god omsorg uansett hvor man tilbringer alderdommen. Det er et lederansvar å følge 

opp de mål som er satt, og sørge for at den enkelte medarbeider har tilstrekkelig kompetanse og 

utøver gode holdninger i sitt møte med de eldre.  Sykehjem skal ikke bare være et oppholdssted for 

behandling og pleie, men også være et sted for aktivitet og fellesskap. 

De fleste eldre bor hjemme og stadig flere bor hjemme lenger. Hole Høyre støtter at de som ønsker 

å bo hjemme lengst mulig har anledning til det. Det er en forutsetning at overgang mellom hjem, 

sykehus og sykehjem skjer på en trygg og god måte.  

For Hole Høyre er det viktig å sikre at helsehjelpen som skjer hjemme er god og at syke eldre får en 

sykehjemsplass når de trenger det. Hjemmesykepleien og hjemmehjelpsordningene må være 

tilstrekkelig utbygget slik at alle som trenger hjelp får det. De som mottar tjenester, skal oppleve 

trygghet, trivsel og kvalitet i tjenestene. Videre er det viktig at hjemmetjenesten organiseres slik at 

man begrenser antall helsepersonell eldre må forholde seg til i hverdagen. Det skaper trygghet. 

Hole Høyre ønsker et godt og nært samarbeid med de frivillige organisasjonene i bygda. Vi ønsker 

alle gode krefter velkommen som vil være med å skape et mangfoldig og bedre tilbud til både 

hjemmeboende, eldre i omsorgsboliger og de på helseinstitusjonene i kommunen.  

Vi vil arbeide for gode tjenester, næringsrik og god mat og et variert aktivitets- og kulturtilbud slik at 

den enkelte opplever en god livskvalitet hele livet. Økt bruk av ny helseteknologi vil være en viktig 

del av løsningen fremover. I tillegg må vi sikre gode felleskaps- og møteplasser som forebygger 

isolasjon og ensomhet i alderdommen. Det er særlig viktig å ivareta behovene til de med 

demenslidelser og deres pårørende. Frivilligsentralen i Hole gjør et godt og viktig arbeid for eldre 

med ulike behov. 

God helse blant kommunens innbyggere kan skapes ved å satse videre på kultur- og fritidstilbud. 

Høyre ønsker å videreføre partnerskapet med idrettslaget og den etablerte kommunale 

frisklivssentralen på Helgelandsmoen.   

Videre er det viktig at Eldrerådet og Ungdomsrådet i kommunen er med som aktive 

samarbeidspartnere. Byggingen av en stor flerbrukshall i tilknytning til Hole Ungdomsskole, vil gi 

kommunens innbyggere, og da særlig barn og ungdom, et godt tilbud. 

Høyres reform «Leve hele livet» er en reform for hele samfunnet. Reformen legger vekt på at den 

skal være førende for alle reguleringsplaner i kommunen. Vi må planlegge for et samfunn med 

stadig flere eldre og ta de eldre med på råd. 
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Planlagt bygging av omsorgsboliger, særlig beregnet for demente, er satt på vent på grunn av 

uavklarte planer for jernbane og ny vei. Hole Høyre vil at kommunen, så snart som mulig, forserer 

arbeidet med å dekke dette behovet ved å etablere et inkluderende botilbud til seniorer hvor helse, 

sosialt samvær, aktiviteter, trygghet og livskvalitet står i sentrum.  

Hole Høyre vil: 

- At stortingsmeldingen «Leve hele livet» skal være førende for vår seniorpolitikk. 

- At målet for eldreomsorgen skal bidra til å gi innbyggerne en god livskvalitet hele livet, et 

sted det er trygt og godt å bli gammel. 

- At administrasjonen hvert år lager en rapport om tilstanden i helse- og omsorgstjenesten 

der både brukerundersøkelser, kvalitetsindikatorer og tilfredshet hos de pårørende måles. 

- At det ytes gode tjenester, serveres næringsrik og god mat til normale tider og at det gis et 

variert aktivitets- og kulturtilbud for de gamle. 

- Arbeide for at det etableres et inkluderende botilbud for eldre.   

- At de eldre hjelpes med å ta i bruk digitale verktøy. 

- Påse at beboerne på Sundjordet blir ivaretatt på en god måte i anleggsperioden ved en 

eventuell bygging av Bergensbanens forkortelse og ny E-16. 

- Tilby de ansatte i sykehjem og hjemmetjenesten mulighet for etterutdanning for å sikre god 

fagkompetanse. 

- Arbeide for å sikre lavt sykefravær og god yrkesdeltagelse hos de ansatte i kommunen. 

- Legge til rette for en verdig palliativ behandling. Livets siste fase bør bestå av trygghet, ro og 

verdighet. Ønsker man å bo på Hole bo- og rehabiliteringssenter, så skal kommunens 

helsetjeneste gi tilbud om dette. Ønsker man å bo hjemme i livets siste fase, så skal man så 

langt det er mulig imøtekomme dette.  

- Legge til rette for mer frivillighetsarbeid i bygda. Hole Høyre ønsker møteplasser for seniorer 

både i kommunal og privat regi som kan dekke ulike behov. Her gjør Frivilligsentralen i Hole 

mye for at eldre kan samles.  

- Investere i og øke bruken av velferdsteknologi. 

- Arbeide for gode busstilbud (ruslebuss) slik at alle grupper har anledning til å komme seg 

rundt i bygda.  

- Sikre at de barnevernsinstitusjonene som kommunen samarbeider med, har en egen 

psykolog for å tilby ungdommen den hjelpen de trenger. Kommunepsykologen skal ha en 

rådgivende funksjon på skolene i Hole og bistå annet helsepersonell med tiltak for å hjelpe 

de som sliter psykisk. 

- At det etableres sosiale møteplasser, der unge- og eldre kan møtes og hvor eldre som ønsker 

det, kan få hjelp til å mestre den digitale hverdagen. 

- Forenkle hjelpeapparatet i kommunen der det skal være enkelt for innbyggerne å få den 

hjelpen de trenger, herunder å øke samarbeidet mellom de enkelte enheter.  

- Etablere en ordning for hjemmebesøk hos eldre som blir alene, i samarbeid med frivillige 

organisasjoner.  

- Satse mer på habilitering og rehabilitering slik at flere eldre kan mestre hverdagen og få lov 

til å bo hjemme så lenge de ønsker og har mulighet til det.  
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- Sørge for høy standard og god tilgjengelighet av helsetjenester for alle innbyggere,  

herunder å opprettholde en god fastlegedekning i Hole. 

- At de eldre opplever en god og verdig eldreomsorg tilpasset egne behov. 

- Utnytte ressursene i hjemmetjenesten på en best mulig måte.  

- Gi informasjon på de lokale skolene i Hole om rusmidler og konsekvensene av å bruke de. 

Etablere samarbeid med de nærliggende kommunene om tidlig innsats for å informere og 

forebygge rusbruk blant kommunens barn og ungdommer. Ta initiativ til en regional 

rusreform i Ringeriksregionen, der formålet er at rusavhengige skal få hjelp, ikke straff.  

- At brukernes behov skal være rettesnor når det foretas prioriteringer. 

- Bistå frivillige organisasjoner og lag som arbeider for å fremme helseopplysning. 

 

Natur, miljø og klima 

Klimaendringer er vår tids største utfordring. Hole Høyre vil at kommunen skal bli en grønnere 

kommune. Vi kan nå internasjonale målsetninger hvis alle bidrar med sitt lokalt. Hole Høyre vil at 

kommunen skal tenke klima i enhver sammenheng, og at alle kommunale enheter skal jobbe for å 

redusere klimagassutslippet.  

FNs bærekraftsmål er gode målsetninger som kommunen jobber for å oppnå. Hole kommune har i 

kommuneplanen for klima og miljø satt en rekke hovedmål knyttet til klima og energi, vann og 

vassdrag, naturmangfold og klimatilpassing. Videre står det i planen at utviklingen av tettsteder og 

arealplanlegging i Hole skal være klimavennlig og ta spesielle hensyn til naturmangfold, vann og 

vassdrag. Hole Høyre vil følge opp at kommunen arbeider i henhold til de målene som er satt og kan 

påvirke.  

Hole Høyre vil gjøre det enkelt å ta klima- og miljøvennlige valg. For å klare dette, må vi verne om 
naturområder, turområder og rekreasjonsområder. Vi må ta vare på sjeldne arter og beskytte 
fjordene og vassdrag. Det skal vi få til med et tett samarbeid mellom kommune, næringsliv og 
innbyggere. Hole Høyre vil jobbe for at det skal bli lettere å dele kunnskap om klima og legge til 
rette for samarbeid mellom de ulike aktørene.  
 
Like viktig som å gjøre det enkelt å ta klima- og miljøvennlige valg, er det å bidra til forståelse og 
aksept for de vernetiltakene som gjøres. Det er derfor viktig å jobbe for å balansere vern og bruk.  
 
Vi vil satse på løsninger hvor enkeltmennesket kan bidra. Vi skal spille på lag med næringslivet og 
også inkludere krav til miljø- og klima når det gjelder kommunens innkjøpsrutiner.  
 
For å kutte i klimagassutslippene, må vi legge til rette for ny teknologi og alternative energikilder 
som f.eks. solenergi og biofyring. Som et eksempel kan Hole kommune innføre forenklet 
saksbehandling av nye tiltak innenfor solenergi. 
 
Hole kommune er en typisk jord- og skogbruksbygd. Høyre ønsker at jord- og skogbruk fortsatt skal 

være livskraftig og en betydningsfull del av Holes næringsgrunnlag.  
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Med sin vakre natur og sentrale beliggenhet, byr Hole på gode rekreasjonsmuligheter både for 
bygdas egne innbyggere og for besøkende. Med klare retningslinjer for varsom bruk, bør områdene 
kunne gi økt satsning på turisme. Utnyttelsen av naturen må være skånsom og ta hensyn til det 
biologiske mangfoldet i bygda.  
 
Forholdene er lagt godt til rette for båtliv og friluftsaktiviteter knyttet til fjordene og andre former 
for friluftsliv. Fjordene våre er av de største rekreasjonsområdene, men tilgangen til fjorden er for 
liten. Vi må ha flere badeplasser, og det må være enklere å gå langs fjorden på turstier. 
 
Naturen vår er ett av Holes sterkeste kort. Vi skal ta vare på den, og sørge for at den er i god stand 
til de som kommer etter oss. Arbeidet med å sikre vannkvaliteten i Steinsfjorden må fortsette, og vi 
vil følge nøye med på forslaget om å føre vann fra Randselva til Steinsfjorden og hva det vil bety for 
vannkvaliteten.  
 
Hole er en attraktiv vekstkommune. Hole Høyre vil jobbe for at bygg- og anleggsplasser blir 
utslippsfrie. Vi vil også jobbe for at det skal bli enklere og billigere for innbyggerne å velge 
klimavennlige løsninger når de bygger eller pusser opp hus.  
 
Hole kommune skal legge til rette for at boligutvikling skal skje i samspill med naturen og at det 
biologiske mangfoldet ikke blir mindre. Det er mulig å bygge ut, uten å bygge ned. Hole Høyre vil 
stille krav til utbyggere knyttet til natur, miljø og klima.  
 
Hole Høyre vil:  

- Føre en offensiv miljøpolitikk for å bidra til å nå nasjonale klimamål. 
- Følge opp at kommunen følger planen for klima og miljø. 
- Øke bruken av fornybar energi og energieffektivisering. 
- Sikre gode kommunaltekniske tjenester der miljøhensyn spesielt skal vektlegges. 
- Fortsette å kutte kommunens klimagassutslipp. 
- Arbeide for å forbedre vannkvaliteten i Steinsfjorden.  
- Prioritere lokale, miljøvennlige aktører gjennom kommunens innkjøpsmakt.  
- Sikre bedre tilgang til Tyrifjorden og Steinsfjorden. 
- Ha bedre fremkommelighet i turområdene og etablere nye stier.  
- Legge til rette for at badeplassene får egnende toalettfasiliteter.  
- Utrede muligheten for fjordstier. 
- Etablere en ny badeplass i Sundvollen-området.  
- Øke innbyggernes og besøkendes kjennskap til turmulighetene i Hole.  
- Jobbe for utslippsfrie bygge- og anleggsplasser. Sette krav der det er mulig.  
- Innføre klimasertifisering som et kriterium for valg av entreprenør ved større utbygginger. 
- Legge til rette for at alle kommunale transportmidler er utslippsfrie.  
- Være positiv til selvkjørende minibusser når teknologien gjør dette mulig. 
- At kommunens innbyggere fortsatt skal ha mulighet til å få levert spesialavfall og annet 

avfall på egnet sted i kommunen.  

- Arbeide for etableringen av en gjenbruksstasjon i kommunen. 

- At alle boliger og hytteområder kobles til det offentlige kloakkanlegget.  
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Kultur, fritid, idrett og frivillighet 

Hole kommune har en rik kulturarv som må bevares og holdes i hevd for kommende generasjoner. 

Muligheten til å delta i kulturopplevelser bidrar til å utvikle oss som mennesker og det skaper 

identitet og tilhørighet. Hole har mange kulturminner og et frodig kulturlandskap. Disse må tas vare 

på. 

Hole Høyre støtter behovet for en ny kulturplan for kommunen og vil aktivt delta i arbeidet med å 

utarbeide den.  

Hole Høyre ønsker å legge til rette for samarbeid med private og organisasjoner som ønsker å lage 

kulturstier med informasjon om historiske hendelser og historiske personer med tilknytning til 

området. 

Idrett og friluftsliv bidrar til økt livskvalitet og bedre helse. I Hole er det gode muligheter for å drive 

idrett og fritidsaktiviteter. Høyre var pådriver for vedtaket om bygging av en flerbrukshall i 

tilknytning til Hole Ungdomsskole. Bygget vil stå ferdig i 2025 og vil i tillegg til å inneholde 

muligheter for idrettsaktiviteter, også få plass til både egen kulturskole og fritidsklubb. Høyre vil 

fortsatt støtte opp om løypenettet for skigåing i bygda. 

Hole Høyre ønsker likestilling for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Alle skal ha muligheter til 

å delta på kulturarrangementer, idrett, friluft og andre aktiviteter. Vi vil arbeide for å få på plass 

prosjektmidler og lage løsninger så  de med funksjonsnedsettelse skal få lettere tilgang til en av 

badeplassene langs fjorden. Vi vil også arbeide for å sikre bedre universell utforming av offentlige 

områder. 

Hole skal være en åpen og inkluderende kommune med mange og gode møteplasser for våre 

innbyggere, i alle livets faser. Møteplassene skal fremme mangfold og inkludering og treffe bredt 

når det gjelder interesser, bakgrunn og livssituasjon. Møteplassene skal være enkelt tilgjengelige, og 

det er en målsetning at spesielt sårbare grupper finner et godt tilbud. 

Hole Høyre vil legge til rette for frivillige organisasjoner og anerkjenner det store dugnadsarbeidet 

som legges ned hver dag. Frivilligheten skaper lokalt engasjement og fellesskap, sosial tillit, 

inkludering og hverdagsintegrering. Hole Høyre vil at kommunen fortsatt skal være en positiv 

samarbeidspartner i dette arbeidet og ønsker å øremerke midler for å bidra til mer frivillighet og for 

å fremme kulturen og idretten. 

Høyre vil bidra til at kommunen sørger for å ivareta og at det utføres nødvendig vedlikehold av 

kirkene våre. Høyre støtter det viktige arbeidet som gjøres for å ta vare på kulturskatten Bønsnes 

kirke. 

Hole Høyre vil: 

- Videreføre støtten til og satsingen på frivillige organisasjoner, og bidra til samarbeid og 

dialog på tvers av de frivillige organisasjonene. 

- Å øremerke midler for å bidra til mer frivillighet og til idretten. 
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- Styrke Hole som kunst- kultur- og turistkommune ved at det settes av øremerkede midler til 

dette.  

- At frivillige organisasjoner, lag og foreninger gis best mulig vilkår i det verdifulle arbeidet 

som gjøres for ulike alders- og interessegrupper. 

- Bidra til økt synlighet av tilbud og aktiviteter som de frivillige står for i kommunen. 

- Bidra til at idrettsanlegget på Svensrudmoen blir drevet og videreutviklet i samsvar med 

idrettsforeningens ønsker, og å sikre idrettslaget Holeværingen gode rammevilkår. 

- At forholdene legges til rette for å bevare og videreutvikle det gode idrettsmiljøet som er 

etablert i kommunen. 

- Støtte bygdas mangfoldige kulturliv slik at flere gis mulighet til å delta i kulturell virksomhet. 

- Støtte opp om løypenettet for ski i bygda. 

- Arbeide for at det tilrettelegges for flere møteplasser og lokaler for frivilligheten, samt for 

aktiviteter for uorganisert ungdom.  

- Stille krav til etablering av felles friområder og fellesarealer i større utbyggingsprosjekter.  

- Vurdere muligheten for økt bruk av lokalene til barne- og ungdomskoler på kvelder og i 

helger, og å legge til rette for at frivillige organisasjoner får lettere tilgang til å bruke 

kommunale lokaler til sin virksomhet.  

- Tilrettelegge for flere kulturstier. 

- Gi barn mulighet til å delta på fritidsaktiviteter uavhengig av foreldrenes økonomi. 

- Styrke samarbeidet med Tyrifjord Golfklubb.  

- Bidra til at Ringeriksbadet fortsetter sin gode virksomhet og støtte opp under svømme-

opplæringen. 

- Støtte frivillig arbeid som ivaretar historie og tradisjoner i vårt lokalmiljø som byggingen av 

Vikingskipet på Sundvollen. 

- Å styrke samarbeidet med organisasjoner som arbeider mot ensomhet.  

- Legge til rette for å styrke det frivillige kulturlivet som kor, korps og teater.  

 

 

Næringsutvikling og samferdsel 

Videre etablering av næringsliv i Hole kommune er viktig for økonomisk vekst og utvikling, som igjen 

danner grunnlaget for en sterk kommuneøkonomi som kommer fellesskapet til gode. Hole Høyre vil 

føre en aktiv og forutsigbar næringspolitikk for å skape nye jobbmuligheter.  

Kommunen er kjent for sin landbrukssektor og tradisjonelle næringer som skogbruk og treforedling, 

men også for sitt voksende tjenesteytende næringsliv. I inneværende valgperiode har Hole 

kommune hatt 4,9 % vekst i antall arbeidsplasser i privat sektor, mens gjennomsnittet i Viken fylke 

var 1,1 % (ref.; Telemarksforskning). 

Hole kommune skal oppleves som en positivt innstilt medspiller for næringslivet, med vilje og evne 

til samarbeid. Hole Høyre ønsker å ta initiativet til at det hvert år arrangeres «næringslivsdager» der 

representanter fra administrasjonen, politikere og næringslivet møtes for dialog. 
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For å kunne drive arbeids- og næringsliv i kommunen, er god datakommunikasjon en forutsetning. 

Det skal derfor arbeides for å få 5G dekning til hele bygda. 

Gode bussforbindelser både innad i kommunen og til nabokommuner er viktig for en miljøvennlig 

transport. Å sikre et godt pendlertilbud til Oslo, og å forbedre tilbudet både innen kommunen og 

mellom Røyse og Hønefoss, er viktig for både yrkesformål og fritidsaktiviteter. Vi vil gå i dialog med 

Bærum kommune og nye Akershus fylke for å bedre parkeringstilbudet rundt Kolsåsbanen for 

kollektiv transport til Oslo. 

Vi vil være pådriver for at det blir en snarlig avgjørelse på Stortinget om Ringeriksbanen blir bygget 

og i tilfelle når. Dersom jernbanen blir bygget, er det en forutsetning at det blir stoppested på 

Sundvollen.  

E-16 gjennom Hole er den mest ulykkesbelastede veien i Norge regnet fra 2013. Hole Høyre vil, i 

samarbeid med berørte kommuner, fortsatt arbeide for at ny vei mellom Skaret og Hønefoss 

kommer med i Nasjonal Transportplan, og at det bevilges midler og ressurser til en snarlig bygging 

av veien.  

Som innbyggere og brukere av veien både som syklende, gående og kjørende, kan vi ikke lenger 

leve med og godta at den sterkt trafikkerte veien gjennom Hole forårsaker så mye lidelser, skader 

og dødsfall, samt at den er kategorisert som Norges farligste veistrekning. 

Et kryss på Helgelandsmoen fra nye E-16 vil utløse store ringvirkninger for Hole generelt, og for 

Helgelandsmoen som næringsområde spesielt. Grunneierne har uttalt vilje til å være med og ta 

kostnaden for krysset. Det fordrer at kommunen regulerer området slik at investeringen for 

grunneierne vil være lønnsom. Hole Høyre vil i valgperioden arbeide for at nødvendige avtaler blir 

gjort slik at krysset kan realiseres. 

En fortsatt uavklart beslutning om byggingen av Ringeriksporteføljen, setter utviklingen av Hole på 

vent. Som innbyggere må vi ha forutsigbarhet for videre utvikling av kommunen.  

Hole Høyre vil: 

- Arbeide for at det blir en snarlig avgjørelse på Stortinget om bygging av Bergensbanens 

forkortelse og av ny E-16 mellom Skaret og Hønefoss.   

- Være pådriver overfor fylket for at veiene vedlikeholdes og å øke trafikksikkerheten langs 

fylkesvegnettet for å redusere antall ulykker ved bygging av gang- og sykkelveier. 

- Øke samarbeidet mellom kommunal og privat sektor for å identifisere og realisere 

muligheter for næringsutvikling, samt å invitere til en årlig næring- og utviklingsdag. 

- Sikre god tettstedsutvikling på Vik, Sundvollen, Sollihøgda og Helgelandsmoen gjennom 

gode utviklingsprosjekter og arealplaner. 

- Legge til rette for utvikling av lokal matforedling, samt støtte opp om lokal matproduksjon 

av kortreist mat fra lokale produsenter.  

- Stimulere til etablering av grønn næringsvirksomhet. 

- Styrke pendlertilbudet fra Hønefoss, via Hole til Oslo, og forbedre tilbudet innen kommunen 

og mellom Røyse og Hønefoss. 

- Arbeide for at krysset på Helgelandsmoen blir bygget i forbindelse med ny E-16. 
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- Prioritere utvikling av kommunens etablerte næringsområder og legge til rette for 

utviklingsmuligheter for nye næringer. 

- Arbeide for at busstilbudet mellom Ringeriksregionen og Gardermoen opprettholdes og 

utvides. 

 

Plan, bygg og eiendom 

Gode boforhold er et særpreg ved Hole kommune. Vi har kort vei til vann, fjell og skog, 

handelssenter og kulturlandskap, med et trygt og oversiktlig oppvekstmiljø og god plass til alle. 

Hole Høyre vil fortsatt arbeide for å sikre bygdas befolkning gode boforhold. Spesielt ønsker vi å 

arbeide for at Holes ungdom gis muligheter til å bosette seg i bygda. Målsetningen må være at Hole 

er et godt sted å «leve hele livet». 

Vi ønsker at Hole skal beholde sitt landlige preg. Videre at det som bygges er basert på kvalitet som 

viderefører, fornyer og utbedrer våre omgivelser, bomiljø og natur.  

Kommuneplanen, med tilhørende arealplan, er det overordnede grunnlaget for forvaltnings-

politikken knyttet til «bolig-, tettsteds- og sentrumsutvikling». Den skal legge til rette for attraktive 

lokalsamfunn med fellesareal og møteplasser for innbyggerne. Den legger opp til en mer 

konsentrert utbygging rundt tettstedene, samtidig som vern av landbruksareal, naturverdier og 

kulturmiljøer vektlegges. En klimavennlig sentrum- og stedsutvikling er en forutsetning for å nå 

Holes klimamål. 

Hole Høyre vil arbeide for at kommunestyret vedtar et overordnet «planprogram for 

samfunnsutvikling» med aktiv deltagelse både fra innbyggerne, utbyggerne og politikerne. Denne vil 

være et nyttig verktøy både for eiendomsutviklerne og planmyndighetene i utviklingen og 

vurderingen av ulike reguleringsplaner. Planen skal beskrive hvilke gangveier, gater, plasser, bekker 

og grøntområder som skal etableres eller oppgraderes, og hvilke kvaliteter disse skal ha. Alle 

grunneiere / utbyggere må forholde seg til denne planen og bidra økonomisk med en fastlagt pris pr 

kvadratmeter til finansiering av disse fellesområdene. 

Det blir vekst i Sundvollen-området med eller uten bygging av jernbane. Med bane vil det være 

behov for å legge til rette for mer vekst enn det vil være dersom banen ikke kommer. Det vil derfor 

være viktig å ta høyde for dette i kommunens planverk og i dialogen med utbyggere. Det bør utvises 

varsomhet med å gi klarsignal til de største prosjektene i Sundvollen sentrum før investerings-

beslutning for vei og/eller bane er tatt. 

I planleggingen av nye boligområder, må det legges stor vekt på å sikre barna gode og trygge 

oppvekstsvilkår. Spredt bebyggelse bør tillates der grunnforhold og reguleringer gjør det mulig. 

Planleggingen må skje helhetlig, ved at man ser større områder under ett, ikke minst for å møte 

kravet om god og effektiv arealplanlegging. Dette arbeidet kan gjerne skje i godt samspill mellom 

kommunen, innbyggerne og private aktører.  
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Vi ønsker å kunne opprettholde og videreføre de landlige bo-, livs- og miljøkvalitetene i forbindelse 

med tettstedsutviklingen i Hole kommune. Vi står overfor en rekke planlagte utbygginger. Hole 

Høyre ønsker at ny utbygging skal fremstå som en helhet, der nye bygg ikke skal redusere verken 

bo-, bruks- eller miljøkvaliteten til de som allerede bor i kommunen. 

God stedsutvikling er viktig for trivsel og trygghet, bosetting, næringsutvikling og ivaretakelse av 

miljøhensyn. For å sikre disse kvalitetene, må man ha et langsiktig og helhetlig grep på arbeidet der 

involverte aktører, administrasjonen, politikerne, innbyggerne og utbyggerne spiller på lag.  

Hole Høyre vil: 

- Ta initiativet til å lage en «Overordnet plan for bolig-, tettsteds- og sentrumsutviklingen i 

Hole», med aktiv deltagelse både fra innbyggerne, administrasjonen, utbyggerne og 

politikerne. 

- At det legges til rette for flere selvbyggertomter for eneboliger der hvor det er 

tilkoblingsmuligheter til eksisterende infrastruktur og hvor man ikke bygger ned dyrkbar 

mark. 

- At planmyndighetene i kommunen er pådriver i det samarbeidet som må skje mellom 

staten, fylkeskommunen og kommunen knyttet til utviklingen av veisystemet i Hole. 

- Vurdere muligheten for å innføre «leie for eie» for å hjelpe flere inn på boligmarkedet. 

- Sikre en boligutbygging som legger til rette for eneboliger og rekkehus. 

- Stille krav til boligutviklere når det gjelder utforming, materialvalg og arkitektur. 

- Tilrettelegge for etablering av næringsområder og redusere saksbehandlingstiden i 

reguleringssaker. 

- Legge til rette for kommunal utvikling av tomter gjennom rekkefølgebestemmelser i 

utbyggingsprosjekter. 

- Være pådriver, i samarbeid med utbyggere, for at det bygges ny kryssløsning på Sundvollen. 

- At den utbyggingen som skjer, sikrer Holes særpreg og følger opp både grunneiernes og 

innbyggernes ønsker innenfor de planer, bestemmelser og lover som gjelder. 

- Jobbe for rask saksbehandlingstid og god kapasitet i planavdelingen i kommunen. 

- Utrede boligprosjekt «Leie for eie» for velferdsboliger, og å sikre tilgang til startlån slik at 

også innbyggere med hjelpebehov kan få en mulighet for egen bolig. 
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Hole Høyres kandidater til kommunevalget 11. september 2023                                                           
Navnene med uthevet skrift er forhåndskumulerte. 

Navn:     Fødselsår:  Bosted: 

Syver Leivestad        - 1955   - Sundvollen                                                                                                                     
Guro Bakke                     - 1969   - Utstranda                                                                                                                                      
Elisabeth Gulbrandsen Klever - 1969   - Sundvollen 
Lars Gomnes    - 1972   - Steinsåsen 
Ingvild Søreide   - 2004   - Sundvollen 
Eirik Nørgaard    - 1958   - Storøya 
Per Kristian Faksvåg   - 1953   - Elstangen 
Britt Aase Fremstad   - 1985   - Krokkleiva    
Mads Kvello Berger   - 1975   - Kroksund 
Nikolai Børset    - 2005   - Elstangen 
Helle Reklev     - 1985   - Røyse 
Helle Fredriksen   - 1999   - Røyse 
Cecilie Laeskogen   - 1970   - Sundvollen 
Christian Schumacher   - 1975   - Steinsåsen 
Elizabeth Mcinnes   - 1974   - Utstranda 
Kine Nordby Martinsen  - 1991   - Gjesvoldåsen 
Krasimir Henriksen Kostov  - 1993   - Røyse 
Jan Olaf Gomnæs   - 1970   - Løkenmoen 
Åne Myrdal    - 2004   - Bønsnes 
Knut I. Johansen   - 1959   - Steinsåsen 
Linda Heimdal    - 1977   - Steinssletta 
Harald Bergom Nilsen   - 1969   - Vik 
Morten Mack Berger   - 1990   - Vik 
Jon Klever Gulbrandsen  - 1966   - Sundvollen 
 
 
De som blir valgt som representanter for Hole Høyre i kommunestyret, vil være bindeleddet mellom 

innbyggerne og administrasjonen i kommunen.  

Vi vil lytte til og ta innbyggerne på alvor ved å legge til rette for innbyggermedvirkning som for 

eksempel å arrangere folkemøter innen ulike områder som berører mange. Der kan du være med å 

sette dagsorden og dermed ha innflytelse på utviklingen av Hole. 

 
  
 

 

Hjemmesiden til Hole Høyre finner du på; www.hoyre.no/hole 

Dersom du ønsker å bli medlem av Hole Høyre, kan du registrere deg på; www.hoyre.no/hole/bli-med     

Medlemskapet koster kr. 440,- pr år.                 

 

 

Hele programmet, med bilder av kandidatene, finner du på www..no  

 

 

Hole Høyre 

http://www.hoyre.no/hole
http://www.hoyre.no/hole/bli-med
http://www.holehoyre.no/


Fortell oss hva 
DU mener vi skal 
arbeide for å oppnå!

Hole Høyre 
vil lytte til 
kommunens 
innbyggere!

Send dine forslag til Per Kristian Faksvåg: 
pkfaksvag@gmail.com




